
ИЗ В ЕШТА Ј
ЗА ИЗВРШЕНИ МЕРЕЊА, ПРОЦЕНКИ НА РИЗИК И 

ЕКСПОНИРАНИ РАБОТНИЦИ ОД СТРАНА НА ПРАВНИ
 СУБЈЕКТИ ОВЛАСТЕНИ ЗА ВРШЕЊЕ НА СТРУЧНИ РАБОТИ ЗА

                 БЕЗБЕДНОСТ ПРИ РАБОТА 

Назив на овластен правен субјект за вршење на стручни работи за 
безбедност при работа 

Извештаен период  од                      до                 20      год.
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ПРОФЕСИОНАЛНИ ШТЕТНОСТИ

Што се јавуваат во тек на работниот процес

хемиски физички биолошки Опасни материи други
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Број на изложени лица 
(работници)

ПРОФЕСИОНАЛНИ ШТЕТНОСТИ

Кои произлегуваат од психички/
психофизички напори Врзани за организацијата на работата Останати штетности
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